tos funcionais, ergonômicos, estéticos, econômicos e de sustentabilidade.

5

o

6 - ESTIMATIVA DE

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminar, a qual

consolida a pesquisa de preços relativa à contratação em tela, apurou-se o valor global

médio estimado de RS 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), resumida na Planilha de Cotação

de Preços abaixo:

R$ 3.600,00 R$ 36.000,00
Serviço de arquitetura para excução de
proietos arqLlitetôn icos e fiscal izaÇáo

TOTAL RS 36.000,00

Os estudos preliminares evidenciam que a aquisição pretendida, com vistas ao

[...]

arqu itetôn icos e fi scalizaçáo Mensarl l0 It$ 3.600,00 R$ 36.000,00

TOTAL Rs 36.000,00

, ;.,'si:4f, ;i{t--+ :;1.1

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máxinro de aceitabiticlade do prcçcr
global e de: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

i\Íil
:l

À pREI..-fir'ruRA MLIsi. i)B; cztptrI-,A t)o À[,T'o .ALEGutr
t-)N PJ ri" 1 3 . 89 7 .11I i000 1 -q4

venida Linclaura Sapucnia Closta,
Capcla do Alto AIcgre/BA.
E-rr rail: compraspm caaTl qgtgnLail.cunl
CE,P: 44645-000

A Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre vern em por meio deste informar aos possíveis tbrnecedores